
UCHWAŁA NR 90/185/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 45/104/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2025 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 
w związku z art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 45/104/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie planu 
dofinansowania form i specjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Tucholski na rok 2025, 
w pkt. 2. Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi, 
w rubryce: Studia podyplomowe: ppkt 5. „Pedagogika opiekuńczo – wychowawcza" 
otrzymuje nowe brzmienie: „Nauczanie matematyki w szkołach podstawowych 
i ponadpodstawowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4692FC-2357-4E1A-B5C7-45559233D95F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         

 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4692FC-2357-4E1A-B5C7-45559233D95F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, zwrócił się z prośbą 
o zmianę uchwały Nr 45/104/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie planu dofinansowania 
form i specjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Tucholski na rok 2025. Zmiana 
dotyczy zmiany studiów podyplomowych „Pedagogika opiekuńczo – wychowawcza” na 
„Nauczanie matematyki w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych”. Zmiana związana 
jest z brakiem możliwości podjęcia przez nauczyciela kształcenia w zadeklarowanej formie na 
wybranej uczelni. Wskazane kwalifikacje są zbieżne z planem pracy szkoły, a wysokość opłat 
nie przekroczy planowanej wcześniej kwoty dofinansowania określonej w planie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4692FC-2357-4E1A-B5C7-45559233D95F. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 90/185/2025 
Data dokumentu 2025-09-11 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr 45/104/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2025 roku. 

Identyfikator dokumentu 4D4692FC-2357-4E1A-B5C7-45559233D95F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-485307076 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 12:59:57 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1901392738 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 13:00:19 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1157538894 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 13:00:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 90/185/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


